证券代码：300426         证券简称：唐德影视         公告编号：2020-100

浙江唐德影视股份有限公司

关于股东协议转让股份完成过户登记暨部分股份解除质押的公告

重要内容提示：

浙江唐德影视股份有限公司（以下简称“公司”）于近日接到股东吴宏亮先

生函告，获悉其所持有公司的部分股份完成解除质押后协议转让过户给浙江易通

数字电视投资有限公司（以下简称“浙江易通”），具体事项如下：

一、本次解除质押的基本情况

股东

名称

是否为控股

股东及一致

行动人

本次解除质

押股数量

（股）
起始日 解除日期 质权人

占其所

持股份

比例

（%）

占公司

总股本

比例

（%）

吴宏亮 否 20,945,950 2020/08/28 2020/09/23 浙江易通数字电

视投资有限公司
13.77

(注) 5.00

注：该比例以吴宏亮先生转让上述股份前所持股份数为基数计算。截至本公告披露日，吴宏亮先生与

浙江易通的股权转让事宜已通过深圳证券交易所合规性审核，并在中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公司完成了协议转让股份过户的相关手续，即在上述股份解除质押后即将该部分股份转让给浙江易通。同

时，吴宏亮先生将所持公司 98,654,050 股股份的表决权委托给浙江易通行使，浙江易通合计拥有公司

119,600,000 股股份的表决权，合计控制公司 28.55%股份的表决权，成为公司拥有表决权最多的股东，取得

了公司控制权，成为公司的控股股东，浙江广播电视集团为公司的实际控制人。

二、股东股份累计质押基本情况

截至公告披露日，吴宏亮先生所持质押股份情况如下：

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

股东名称
持 股 数 量

（股）

持 股 比

例（%）

累计质押数

量（股）

占其所持

股份比例

（%）

占 公

司 总

股 本

比 例

（%）

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押

股份中

限售股

份数量

（股）

占已质

押股份

比 例

（%）

未质押

股份中

限售股

份数量

（股）

占未质押股

份比例（%）

吴宏亮 131,162,115 31.31 131,162,111 99.999997 31.31 0 0 0 0

三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券质押及司法冻结明细表》；

2、中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》；

3、深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告。

浙江唐德影视股份有限公司

董事会

二零二零年九月二十五日